
13/01/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 07.48 AG 127699 LOPEZ LOPEZ, DAVID ESP 0 CimansCoruña Comarca

 07.81 GA 717296 DÍAZ FONTICOBA, XOAN ESP 0 CA Afflelou Naron

 07.91 AG 765060 GARCÃ�A RODRÃ�GUEZ, ALEJANDRO ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR

 08.00 AG 765151 MARTINEZ FERRO, PABLO ESP 1 CimansCoruña Comarca

 08.30 AG 765271 MOSQUERA ORGEIRA, NICOLÁS ESP 1 Atletica a Silva 60

 08.3 AG 765797 VESPRINI , MATIAS JESUS ESP 0 Ourense Atletismo 05/01/2013 OURENSE-MOD (60MT)

 08.62 AG 764279 TOUCEDO BARCENA, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 28/12/2012 OURENSE

 08.99 AG 765035 PUGA SANCHEZ, MIGUEL ESP 0 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 08.99 AG 765158 RIVAS GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 1 CimansCoruña Comarca

 09.05 AG 765128 DIOS SUAREZ, CARLOS ESP 1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 09.12 AG 128486 GAYO PERÉZ, PABLO ESP 0 Atletismo Morrazo 31/03/2012 CORUÑA

 09.13 - AL AG 764737 SOUSA MARTÍN, BELTRÁN ESP 1 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 09.0 AG 766970 GARCÍA AREA, NICOLÁS ESP 1 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 09.1 AG 129067 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Franciscanos EN 60 ML

 09.1 AG 136654 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 60

 09.1 AG 764261 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 09.5 AG 764562 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Franciscanos EN 60 ML

 09.78 AG 766634 MONTERO GUILLEN, JUAN ESP 1 Universidad Santiago 01/12/2012 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 09.6 AG 766972 PÉREZ OUTÓN, ALBERTO ESP 1 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 09.87 AG 764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 28/12/2012 OURENSE

 09.8 AG 766632 FERNANDEZ-REFOJO TREBOLLE, ANTON ESP 1 Universidad Santiago 01/12/2012 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 09.8 AG 766281 GÓMEZ ROCHA, MATEO ESP 1 Franciscanos

 10.35 AG 766625 CONTRERAS REGUEIRO, JAVIER ESP 1 Universidad Santiago 01/12/2012 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 10.63 AG 764040 SOTO PINTOS, JOSÉ IBRAHIM ESP 1 Comesaña Sporting C. 21/04/2012 CANGAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 08.54 AG 764428 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 4 A.D. LIMIACTIVA 28/12/2012 OURENSE

 08.4 AG 766956 DE LA TORE CARRIL, VÍCTOR ESP 4 San Narciso 11/12/2012 VIGO

 08.4 GA 764567 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 08.5 GA 717294 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 08.90 - AL GA 764595 KHALED , AYOUB ESP 4 Escolas Lourenza 26/05/2012 LUGO

 08.7 - AL AG 766284 RODRÍGUEZ VILA, JACOBO ESP 4 Franciscanos

 08.94 AG 765810 TORRES VIDAL, KEVIN ESP 4 Ourense Atletismo 28/12/2012 OURENSE

 09.18 AG 764774 VILAR VEIGA, MARIO ESP 5 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

50m MASC. PC_BM

50m MASC. PC_IM

LISTADO DE ADMITIDOS
CAMPIONATO GALEGO BENXAMIN-ALEVIN-INFANTIL

Fecha Inicio Fecha Fin 13/01/2013



 09.28 AG 765140 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ESP 4 CimansCoruña Comarca

 09.35 AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo 21/04/2012 CANGAS

 09.46 AG 764899 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 4 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 09.3 AG 766595 REGUEIRO MONTERO, JULIO ESP 4 Universidad Santiago 01/12/2012 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 09.4 AG 766589 FERNANDEZ-COUTO ALVAREZ, MIGUEL ESP 4 Universidad Santiago 01/12/2012 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 09.93 AG 764092 COSTAS NOVAS, BRAIS ESP 4 Atletismo Morrazo 21/04/2012 CANGAS

 09.9 AG 766670 REY BLANCO, DANIEL ESP 5 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 11.22 AG 763881 DE SA ENTENZA, MIGUEL ESP 4 Atletismo Morrazo 21/04/2012 CANGAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 08.05 AG 765148 MANOVEL DE LA FUENTE, ELOY ASEFA ESP 3 CimansCoruña Comarca

 08.22 AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 08.27 GA 717283 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas 02/06/2012 FERROL

 08.37 AG 764094 SANTOS CAMAÑO, MARIO ESP 2 Atletismo Morrazo 31/03/2012 CORUÑA

 08.45 AG 764988 ALONSO GONZÁLEZ, JOSÉ ESP 3 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 08.45 AG 765262 PEREZ MARIÑO, SIMON ESP 2 SANTA UXIA ATLETISMO 31/03/2012 LA CORUÑA

 08.3 AG 765125 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 08.60 AG 127894 LÓPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 Atletismo PorriÃƒÂ±o

 08.69 AG 764785 GARCIA JUEGUEN, LUIS ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 08.5 AG 764873 GOMEZ GARCIA, ANTON ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 08.74 AG 764093 LAMAS SOAGE , SERGIO ESP 2 Atletismo Morrazo 31/03/2012 CORUÑA

 08.74 AG 765141 LOMBA GONZALEZ, MARCOS ESP 3 CimansCoruña Comarca

 08.80 AG 765143 BORT RESPINO, YAGO ESP 3 CimansCoruña Comarca

 09.00 AG 765212 DOBARRO GONZÁLEZ, FELIPE ESP 2 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA

 09.16 - AL AG 765301 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 26/05/2012 PONTEVEDRA

 09.42 GA 764643 PIÑON GONZALEZ, JAVIER ESP 3 CA Afflelou Naron

 09.3 AG 130348 BROULLÓN SAMPEDRO, ÁLVARO ESP 2 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 09.3 AG 765310 MINGOTES ALPERI, IVAN ESP 2 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 09.66 AG 763912 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Morrazo 28/12/2012 MODULO DE OURENSE

 09.6 GA 717282 IGLESIAS VIDAL, ANTON ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO (60 M.L.)

 10.05 AG 764627 NÓVOA MORALES, MIGUEL ESP 2 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 10.21 AG 764622 FIDALGO ESTÉVEZ, JUÁN ESP 3 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 10.0 AG 129087 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Franciscanos EN 60 ML

 10.2 AG 129092 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 Franciscanos EN 60 ML

 10.44 AG 764621 LOSADA FREIRIA, DANIEL ESP 2 Universidad Santiago 01/12/2012 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 10.2 AG 121201 RODAS ARCA, LOIS ESP 3 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO (60 M.L.)

 10.63 AG 766526 COUSO VIANA, ANDRES ESP 3 Universidad Santiago 01/12/2012 SANTIAGO DE COMPOSTELA

 10.4 AG 764559 BRUZOS SÁNCHEZ, ADRIÁN ESP 2 Franciscanos EN 60 ML

 10.4 GA 764645 RODRIGUEZ VEIGA, FRANCISCO ESP 3 CA Afflelou Naron

500m MASC. PC_IM

50m MASC. PC_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 01:28.4 AG 764279 TOUCEDO BARCENA, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 01:28.8 AG 127699 LOPEZ LOPEZ, DAVID ESP 0 CimansCoruña Comarca

 01:30.00 AG 766279 LÓPEZ CASANOVA, ALEJANDRO ESP 0 Franciscanos

 01:31.51 AG 121183 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 12/05/2012 VIGO

 01:31.7 GA 717296 DÍAZ FONTICOBA, XOAN ESP 0 CA Afflelou Naron

 01:32.00 AG 136628 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 CLUB ATLETISMO SADA

 01:33.00 AG 764737 SOUSA MARTÍN, BELTRÁN ESP 1 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 01:33.6 AG 764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 01:33.7 AG 765128 DIOS SUAREZ, CARLOS ESP 1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 01:33.9 AG 764373 CENDÁN MALINGRET, LEO ESP 0 Universidad Santiago 12/05/2012 RIVEIRA

 01:35.66 AG 130507 BARROS CARBALLO, DIEGO ESP 1 Comesaña Sporting C. 31/03/2012 A CORUÑA

 01:35.7 AG 765151 MARTINEZ FERRO, PABLO ESP 1 CimansCoruña Comarca

 01:36.02 AG 127762 ESCARIZ MELLA, JAVIER ESP 1 Atletismo Cuntis

 01:37.2 AG 765971 MORENO RODRÍGUEZ, JORGE ESP 1 Riazor Coruña

 01:37.5 AG 121187 PEREZ BACELAR, CARLOS ESP 1 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 01:40.7 AG 121173 MARIÑO GARCIA, ALEJANDRO ESP 0 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 01:40.86 AG 130504 ALONSO MOREDA, MANUEL ESP 1 Comesaña Sporting C. 02/06/2012 FERROL

 01:44.90 AG 128470 DEL RIO RAIZ, PABLO DANIEL ESP 0 Atletismo Morrazo 03/03/2012 VIGO

 01:46.3 GA 717292 PARDAVILA PRIETO, MARTIN ESP 1 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

AL AG 9950 BOUZON GARCIA, VICTOR ESP 1 Olimpico Vedra 23/04/2012 A POBRA

 01:49.24 AG 764040 SOTO PINTOS, JOSÉ IBRAHIM ESP 1 Comesaña Sporting C. 31/03/2012 A CORUÑA

 01:50.00 AG 765482 GROBAS GONZALEZ, JUAN ESP 0 CLUB ATLETISMO SADA

 01:52.00 AG 134491 GUERREIRA LABRADOR, CARLOS ESP 0 AD Mazi

 01:52.7 AG 765162 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO ESP 1 CimansCoruña Comarca

 01:53.00 AG 766181 REINLEIN GARCIA, LUCAS ESP 1 CLUB ATLETISMO SADA

 01:56.2 GA 764552 CAMAÑO LORENZO, ALEX ESP 1 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 01:52.00 GA 764567 PARCERO PALMA, EDUARDO ESP 4 At Vila de Cangas 10/11/2012 COURÑA

 01:56.00 AG 765487 LORENZO COLINAS, ROI ESP 4 CLUB ATLETISMO SADA

 01:56.6 AG 766031 ECHÁVARRI FERNÁNDEZ, NICOLÁS ESP 5 Riazor Coruña

 01:59.00 AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 San Narciso 10/11/2012 A COR.

AL AG 766285 LÓPEZ-QUIROGA JOVER, CARLOS ESP 5 Franciscanos

 02:09.5 GA 764564 MENDUIÑA GUTIERREZ, CARLOS ESP 5 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 02:13.00 AG 766135 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 5 CLUB ATLETISMO SADA

 02:17.00 AG 766124 VALDES PAZOS, ABENU ESP 5 CLUB ATLETISMO SADA

 02:17.5 AG 766305 ABELEDO GONZÁLEZ, MAURO ESP 5 CimansCoruña Comarca

 02:20.0 AG 765142 FLOREZ CALLEJA, OSCAR ESP 4 CimansCoruña Comarca

AL AG 765810 TORRES VIDAL, KEVIN ESP 4 Ourense Atletismo 22/12/2012 OURENSE (1000MT)

AL AG 766286 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO ESP 5 Franciscanos

500m MASC. PC_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
AL AG 121080 RIVERO PAZ, MARCO ESP 2 A.D. LIMIACTIVA

AL AG 763912 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Morrazo 02/06/2012 FERROL

 01:35.60 AG 765147 NUÑEZ LOUZAO, GABRIEL ESP 3 CimansCoruña Comarca

 01:37.6 GA 717282 IGLESIAS VIDAL, ANTON ESP 2 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 01:39.31 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 02/06/2012 FERROL

AL AG 764750 MIGUEZ SEARA, MARTÍN ESP 2 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 01:40.6 AG 764617 TASENDE REBOREDO, RODRIGO ESP 2 Universidad Santiago 12/05/2012 RIVEIRA

 01:41.00 AG 129092 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 Franciscanos

 01:42.00 AG 766961 DOMINGUEZ SIGNO, PABLO ESP 2 San Narciso 10/11/2012 A COR.

 01:45.6 GA 717283 DACOSTA VIZOSO, GABRIEL ESP 3 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 01:46.0 AG 766200 CALVO PIÑA, IVÁN ESP 2 CimansCoruña Comarca

 01:47.9 AG 766197 DOMÍNGUEZ BARBEITO, JESÚS ANTONIO ESP 2 CimansCoruña Comarca

 01:48.8 AG 136667 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTÓN ESP 2 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 01:49.00 AG 764567 FONSECA JOVER, PABLO ESP 3 Franciscanos

 01:49.37 GA 764644 POLO VARELA, ROI ESP 3 CA Afflelou Naron

 01:51.00 AG 136629 REINLEIN GARCIA, HUGO ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 01:54.98 AG 764627 NÓVOA MORALES, MIGUEL ESP 2 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 01:55.1 AG 765077 RASCÃ“N SAN MARTÃ�N, JAVIER ESP 3 SANTA MARIA DEL MAR

 01:56.6 AG 765141 LOMBA GONZALEZ, MARCOS ESP 3 CimansCoruña Comarca

 01:57.21 AG 765328 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 05/05/2012 PONTEVEDRA

 01:58.4 AG 766196 POUSADA GARCÍA, SERGIO ESP 3 CimansCoruña Comarca

 01:59.1 AG 765143 BORT RESPINO, YAGO ESP 3 CimansCoruña Comarca

 02:02.9 AG 764093 LAMAS SOAGE , SERGIO ESP 2 Atletismo Morrazo 26/02/2012 VIGO

 02:15.00 AG 765471 ALVAREZ VARELA, JOSU ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 02:25.20 AG 127997 PORTELA ROSALES, PEDRO ESP 2 Atmo. Samertolameu

 02:29.8 AG 766304 LÓPEZ LOJO, ADRIÁN ESP 3 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 01:39.2 AG 765047 CEGARRA MAURIZ, VLADIK ESP 0 SANTA MARIA DEL MAR 500

AL AG 765742 PRIETO PARADA, MANUEL ESP 1 A.D. LIMIACTIVA

 03:19.37 AG 130541 SANTAMARINA ALONSO, DANIEL ESP 0 Comesaña Sporting C. 14/04/2012 PONTEVEDRA

 03:20.85 AG 130545 VILLAR VIÉITEZ, BRAIS ESP 0 Comesaña Sporting C. 10/05/2012 VIGO

 03:25.60 AG 766341 SALGADO TRONCOSO, IVÁN ESP 1 Comesaña Sporting C. 05/01/2013 VIGO

 03:26.00 AG 127785 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 Atletismo Cuntis

AL AG 764522 VAZQUEZ GOMEZ, ANGEL ESP 0 Ourense Atletismo 22/12/2012 OURENSE

 03:27.4 AG 766216 ROMERO MARTÍNEZ, PEDRO ESP 0 Riazor Coruña

 03:31.14 AG 764261 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 Viguesa de atletismo 05/01/2013 VIGO

 03:37.00 AG 764563 LASTRA FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 1 Franciscanos

500m MASC. PC_AM

1.000m MASC. PC_IM



AL AG 765255 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU ESP 1 S.G. Pontevedra 05/05/2012 PONTEVEDRA

 03:38.9 AG 121194 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 03:40.7 AG 764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 03:42.8 AG 764646 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 Universidad Santiago 24/03/2012 A POBRA

 03:47.00 AG 766972 PÉREZ OUTÓN, ALBERTO ESP 1 San Narciso 16/06/2012 RIBEIRA

 03:48.00 AG 765480 FONTAO SAAVEDRA, AMARA ESP 0 CLUB ATLETISMO SADA

 03:50.25 AG 765332 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA

 03:51.15 AG 763785 CORRAL LOPEZ, ELOI ESP 1 Atmo. Samertolameu

 03:56.00 AG 764183 OBENZA OTERO, ANDRES ESP 0 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 03:58.00 AG 136680 VISPALIA MORENO, ADRIAN ESP 0 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 04:00.8 AG 766214 VARELA PAINCEIRA, MARTIN ESP 1 CimansCoruña Comarca

 04:02.00 AG 766129 VAZQUEZ SAEZ, SANTIAGO ESP 0 CLUB ATLETISMO SADA

 04:04.00 AG 766184 GONZALEZ-CARRERA ACOSTA, PABLO ESP 1 CLUB ATLETISMO SADA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
AL AG 764539 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 12/05/2012 OURENSE

 03:54.7 GA 764557 FERNANDEZ BLANCO, DENIS ESP 5 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 04:00.9 GA 717288 IGLESIAS VIDAL, TEO ESP 4 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

AL GA 764595 KHALED , AYOUB ESP 4 Escolas Lourenza 26/05/2012

 04:03.68 AG 764964 VALLE MARTÍNEZ, PEDRO ESP 4 Comesaña Sporting C. 02/06/2012 FERROL

 04:11.9 AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 CimansCoruña Comarca

 04:18.2 AG 765893 DIAZ FONTICOBA, ROI ESP 5 CA Afflelou Naron

AL AG 766283 FOLGUEIRA GARCÍA, HUGO ESP 4 Franciscanos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 03:24.57 AG 764037 RODRÍGUEZ ABAD, XOEL ESP 2 Comesaña Sporting C. 02/06/2012 FERROL

AL AG 129100 MARTÍNEZ CASANOVA, HUGO ESP 2 Franciscanos

 03:34.00 AG 765486 LOPEZ VIZCAINO, TOMAS ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 03:35.00 AG 764897 MATO GOMEZ, DANIEL ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 03:35.16 AG 764044 JUSTO SEIJO, MANUEL ESP 2 Comesaña Sporting C. 05/05/2012 PONTEVEDRA

 03:36.00 AG 121195 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas

 03:39.9 AG 765150 RODRIGUEZ VILARIÑO, DIEGO ESP 2 CimansCoruña Comarca

 03:47.41 AG 764747 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 03:50.79 AG 764788 DIAZ OIZA, PABLO ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 03:52.5 AG 765152 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO ESP 2 CimansCoruña Comarca

AL AG 764002 CASTRO DEVERELL, XIAN ESP 2 Olimpico Vedra 24/03/2012 A POBRA

 03:56.40 AG 764891 IGLESIAS VILELA, NICOLAS ESP 2 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 03:57.00 AG 766131 GARCIA PAPIN, MARIO ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

AL AG 765212 DOBARRO GONZÁLEZ, FELIPE ESP 2 S.G. Pontevedra 21/04/2012 PONTEVEDRA

 03:59.5 - AL AG 764538 ÁLVAREZ FERREIRA, ALEXANDRE ESP 3 Ourense Atletismo 05/05/2012 OURENSE

1.000m MASC. PC_BM

1.000m MASC. PC_AM



 04:01.00 AG 765478 FERREIRA MELENDREZ, ALEJANDRO ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 04:14.19 AG 765412 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ ESP 3 Atletica Lucense 06/05/2012

 04:31.00 AG 765476 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME ESP 2 CLUB ATLETISMO SADA

 07:26.49 GA 717284 DOMINGUEZ HERMELO, AARON ESP 2 At Vila de Cangas 02/06/2012 FERROL (2000 M.L.)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 03:26.00 AG 127785 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 Atletismo Cuntis

 03:29.00 AG 129113 PIÑÓN SUREDA, PABLO ESP 0 Franciscanos EN 1000M

 07:05.90 GA 717297 OSORIO LÓPEZ, PEDRO ESP 0 CA Afflelou Naron

 07:17.80 AG 127681 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS ESP 1 CimansCoruña Comarca 02/06/2012 FERROL

 07:30.16 AG 130507 BARROS CARBALLO, DIEGO ESP 1 Comesaña Sporting C. 02/06/2012 FERROL

AL AG 764926 COMESAÑA PIRES, ADRIAN ESP 0 C.S.C.R. Beade

 07:38.67 AG 766058 OUTEIRIÑO ALONSO, BRAIS ESP 1 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 07:44.07 AG 765159 MARTINEZ RIVAS, DIEGO ESP 1 CimansCoruña Comarca 02/06/2012 FERROL

 07:44.95 AG 764558 REAL BESTEIRO, SANTIAGO ESP 0 Franciscanos

 08:03.00 AG 765127 ALONSO CAMPO, DIEGO ESP 1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 12:57.00 AG 136674 RODRIGUEZ ABEL, HUGO ESP 0 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 3000

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 07.66 GA 717297 OSORIO LÓPEZ, PEDRO ESP 0 CA Afflelou Naron

 11.0 AG 764277 PÉREZ COUGIL, ANXO BREOGÁN ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 11.7 AG 764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 12.3 AG 121141 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 13.00 AG 766676 BERNÁRDEZ CANABAL, DAVID ESP 0 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 13.70 AG 128513 PERÉZ LAHSEN, ANTAR ESP 1 Atletismo Morrazo 28/12/2012 60M.V. MODULO OURENSE

 13.6 AG 766678 CARRIL SANTOS, JORGE ESP 0 San Narciso 01/12/2012 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 1,35 AG 129113 PIÑÓN SUREDA, PABLO ESP 0 Franciscanos

 1,35 AG 121170 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 1,34 AG 765078 RODRÃ�GUEZ SOUTO, FRANCISCO ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR

 1,31 AG 128017 SANTOME CORDEIRO, CARLOS ESP 0 Atmo. Samertolameu

 1,30 AG 764067 OITAVÉN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña 10/11/2012 A CORUÑA

 1,30 AG 136628 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 CLUB ATLETISMO SADA

 1,29 AG 765047 CEGARRA MAURIZ, VLADIK ESP 0 SANTA MARIA DEL MAR

 1,25 AG 121148 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 1,20 AG 766973 SANTOS COSTAS, DANIEL ESP 1 San Narciso 10/11/2012 A COR.

 1,20 AG 764646 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 Universidad Santiago 21/04/2012 A POBRA

 1,20 AG 765971 MORENO RODRÍGUEZ, JORGE ESP 1 Riazor Coruña 10/11/2012 A CORUÑA

Altura MASC. PC_IM

2.000m MASC.PC_IM

50m vallas (0,84) MASC. PC_IM



 1,15 AG 127762 ESCARIZ MELLA, JAVIER ESP 1 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 1,16 AG 766957 DÍAZ PÉREZ, JACOBO ESP 4 San Narciso 10/11/2012 A COR.

 0,90 GA 717288 IGLESIAS VIDAL, TEO ESP 4 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 0,80 AG 15678 SUÁREZ TESOURO, BRAIS ESP 5 San Narciso

 0,80 AG 765487 LORENZO COLINAS, ROI ESP 4 CLUB ATLETISMO SADA

 0,80 AG 765140 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ESP 4 CimansCoruña Comarca

 0,80 AG 765142 FLOREZ CALLEJA, OSCAR ESP 4 CimansCoruña Comarca

 0,80 AG 766135 FERNANDEZ GONZALEZ, HUGO ESP 5 CLUB ATLETISMO SADA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 3,01 AG 764094 SANTOS CAMAÑO, MARIO ESP 2 Atletismo Morrazo 24/03/2012 PONTEVEDRA

 1,05 AG 127944 VAZQUEZ VAZQUEZ, HUGO ESP 3 Riazor Coruña

 1,05 GA 717293 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 1,05 AG 765152 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO ESP 2 CimansCoruña Comarca

 1,05 AG 766959 GARCÍA VILLAFINES, DAVID ESP 3 San Narciso 11/12/2012 A COR.

 1,05 - AL AG 763912 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Morrazo 26/02/2012 VIGO

 1,00 AG 121201 RODAS ARCA, LOIS ESP 3 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 1,00 AG 129100 MARTÍNEZ CASANOVA, HUGO ESP 2 Franciscanos

 1,00 AG 764567 FONSECA JOVER, PABLO ESP 3 Franciscanos

 0,93 AG 128476 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO ESP 2 Atletismo Morrazo 05/05/2012 PONTEVEDRA

 0,92 AG 765077 RASCÃ“N SAN MARTÃ�N, JAVIER ESP 3 SANTA MARIA DEL MAR

 0,90 AG 136629 REINLEIN GARCIA, HUGO ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 0,90 GA 764643 PIÑON GONZALEZ, JAVIER ESP 3 CA Afflelou Naron

 0,90 AG 766198 LONDOÑO ROJAS, DIEGO FERNANDO ESP 2 CimansCoruña Comarca

 0,90 AG 765478 FERREIRA MELENDREZ, ALEJANDRO ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 0,90 GA 764641 CORDERO ROMERO, ALEJANDRO ESP 3 CA Afflelou Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
AG 121170 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas

AG 766973 SANTOS COSTAS, DANIEL ESP 1 San Narciso

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 4,43 AG 121183 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 4,41 AG 764277 PÉREZ COUGIL, ANXO BREOGÁN ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 4,36 AG 127754 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Atletismo Cuntis

 4,24 AG 765078 RODRÃ�GUEZ SOUTO, FRANCISCO ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR

Longitud MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_AM

Pértiga MASC. PC_IM

Altura MASC. PC_BM



 4,01 AG 764373 CENDÁN MALINGRET, LEO ESP 0 Universidad Santiago 12/05/2012 RIVEIRA

 4,00 - AL AG 121066 CASTILLO URONES, DANIEL ESP 0 A.D. LIMIACTIVA

 3,99 AG 765035 PUGA SANCHEZ, MIGUEL ESP 0 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 3,85 AG 766279 LÓPEZ CASANOVA, ALEJANDRO ESP 0 Franciscanos

 3,74 AG 130545 VILLAR VIÉITEZ, BRAIS ESP 0 Comesaña Sporting C. 12/05/2012 VIGO

 3,74 AG 765271 MOSQUERA ORGEIRA, NICOLÁS ESP 1 Atletica a Silva

 3,69 AG 121194 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 3,66 AG 764562 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Franciscanos

 3,66 AG 764067 OITAVÉN PASCUAL, MARTIN ESP 1 Riazor Coruña

 3,66 AG 764560 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Franciscanos

 3,65 AG 130507 BARROS CARBALLO, DIEGO ESP 1 Comesaña Sporting C. 10/06/2012 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 3,36 GA 717294 VERDEAL OTERO, PEDRO ESP 4 At Vila de Cangas 02/06/2012 FERROL

 3,21 AG 764428 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CARLOS ESP 4 A.D. LIMIACTIVA

 3,09 - AL AG 764539 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 12/05/2012 OURENSE

 2,69 - AL AG 766284 RODRÍGUEZ VILA, JACOBO ESP 4 Franciscanos

 2,41 AG 764568 IGLESIAS ABUIN, BRAIS ESP 4 Franciscanos

 2,37 AG 763882 ENTENZA PEREZ, HUGO ESP 4 Atletismo Morrazo 03/03/2012 PONTEVEDRA

 1,88 AG 766958 FACENDA LÓPEZ, SERGIO ESP 5 San Narciso 11/12/2012 VIGO

 1,76 - AL AG 766283 FOLGUEIRA GARCÍA, HUGO ESP 4 Franciscanos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 3,71 - AL AG 765310 MINGOTES ALPERI, IVAN ESP 2 Viguesa de atletismo 26/05/2012 PONTEVEDRA

 3,46 GA 717284 DOMINGUEZ HERMELO, AARON ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 3,44 GA 717293 PASTORIZA GARCIA, ADRIAN ESP 3 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 3,42 AG 765125 ALONSO CAMPO, PABLO ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 3,39 AG 764044 JUSTO SEIJO, MANUEL ESP 2 Comesaña Sporting C. 21/04/2012 CANGAS

 3,30 AG 764037 RODRÍGUEZ ABAD, XOEL ESP 2 Comesaña Sporting C. 05/05/2012 PONTEVEDRA

 3,29 AG 763912 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 Atletismo Morrazo 21/04/2012 CANGAS

 3,28 AG 130348 BROULLÓN SAMPEDRO, ÁLVARO ESP 2 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 3,25 AG 766961 DOMINGUEZ SIGNO, PABLO ESP 2 San Narciso 01/12/2012

 3,22 - AL AG 764750 MIGUEZ SEARA, MARTÍN ESP 2 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 3,15 AG 765148 MANOVEL DE LA FUENTE, ELOY ASEFA ESP 3 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 8,45 AG 121173 MARIÑO GARCIA, ALEJANDRO ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 8,31 AG 121148 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 8,21 AG 130541 SANTAMARINA ALONSO, DANIEL ESP 0 Comesaña Sporting C. 12/05/2012 VIGO

Longitud MASC. PC_AM

Triple INFANTIL MASC. PC_IM

Longitud MASC. PC_BM



 7,48 AG 764558 REAL BESTEIRO, SANTIAGO ESP 0 Franciscanos

 7,39 AG 765480 FONTAO SAAVEDRA, AMARA ESP 0 CLUB ATLETISMO SADA

 7,35 AG 766974 GÓMEZ FERNÁNDEZ, LUCAS EZEQUIEL ESP 0 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 6,71 AG 764561 PÉREZ MONTERO, ADRIÁN ESP 1 Franciscanos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 8,92 AG 766970 GARCÍA AREA, NICOLÁS ESP 1 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 8,82 AG 121142 BARREIRO PRIETO, RAUL ESP 1 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 8,60 - AL AG 9950 BOUZON GARCIA, VICTOR ESP 1 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 8,42 AG 127754 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Atletismo Cuntis 01/12/2012

 7,89 GA 717289 MAQUIEIRA GRAÑA, MAURO ESP 1 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 7,76 AG 766971 LÓPEZ FANDIÑO, ROBERTO ESP 1 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 7,68 AG 765410 CEBRAL LÓPEZ, MICHAEL ESP 1 Atletica Lucense 02/06/2012 FERROL

 7,42 AG 764928 BOUZA VILLAR, MARCOS ESP 1 C.S.C.R. Beade

 7,24 AG 136649 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO ESP 1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 6,80 AG 764560 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Franciscanos

 6,24 AG 765255 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU ESP 1 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA 2KG

 6,19 - AL GA 764420 RIVAS TAVARES, MARTIN ESP 1 S.G. Pontevedra 16/06/2012 S.UXÍA RIBEIRA 2KG

 5,27 AG 764561 PÉREZ MONTERO, ADRIÁN ESP 1 Franciscanos

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 5,76 AG 766956 DE LA TORE CARRIL, VÍCTOR ESP 4 San Narciso 11/12/2012 VIGO

 5,36 AG 764568 IGLESIAS ABUIN, BRAIS ESP 4 Franciscanos

 4,42 GA 764564 MENDUIÑA GUTIERREZ, CARLOS ESP 5 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 4,41 AG 766958 FACENDA LÓPEZ, SERGIO ESP 5 San Narciso 11/12/2012 VIGO

 4,30 - AL GA 764596 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Escolas Lourenza 26/05/2012 LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 7,51 AG 121195 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas

 6,47 - AL AG 764000 MEJUTO TURNES, PABLO ESP 3 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 6,36 AG 766959 GARCÍA VILLAFINES, DAVID ESP 3 San Narciso 01/12/2012

 6,27 AG 765161 PATO LEMA, HECTOR ESP 2 CimansCoruña Comarca

 5,64 AG 765476 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME ESP 2 CLUB ATLETISMO SADA

 5,52 AG 129087 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Franciscanos

 5,48 - AL AG 764988 ALONSO GONZÁLEZ, JOSÉ ESP 3 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 5,43 AG 129068 CARRIL ESCOLANTE, NICOLÁS ESP 2 Franciscanos

 5,38 GA 717290 NUÑEZ MOLANES, MARTIÑO ESP 3 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 5,38 AG 136667 NOGUEIRA GONZALEZ, ANTÓN ESP 2 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 5,23 AG 765412 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ ESP 3 Atletica Lucense

Peso (2kg) MASC. PC_AM

Peso (3kg) MASC. PC_IM

Peso (2kg) MASC. PC_BM



 4,99 AG 766960 BERZAL GONZÁLEZ, IAGO ESP 2 San Narciso 01/12/2012

 4,85 GA 764645 RODRIGUEZ VEIGA, FRANCISCO ESP 3 CA Afflelou Naron

 4,49 AG 765411 CAUSIN FORNEAS, MANUEL ESP 2 Atletica Lucense

 3,90 AG 128476 FERNANDEZ BARREIRO, SANTIAGO ESP 2 Atletismo Morrazo 24/03/2012 PONTEVEDRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 07.00 AG 128019 SANTOME SANTOS, AITANA ESP 1 Atmo. Samertolameu

 07.24 AG 764127 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Cuntis 31/03/2012 CORUÑA

 07.40 - AL GA 764597 RODRÍGUEZ GARCÍA, XANA ESP 0 Escolas Lourenza 26/05/2012 LUGO 11,40 EN 80 M.L.

 07.48 AG 127670 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 07.64 AG 765052 FERNÃ�NDEZ FONTÃ�N, MARÃ�A ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR

 07.69 AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA

 08.00 AG 765172 VIÑAS BARCIELA, NOA ESP 1 CimansCoruña Comarca

 08.03 AG 765187 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 08.19 AG 764921 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLA ESP 1 C.S.C.R. Beade

 08.24 AG 765182 BLANCO SUAREZ, LAURA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 08.28 AG 765171 GARCIA LOPEZ, CLARA INES ESP 1 CimansCoruña Comarca

 08.36 AG 129102 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 1 Franciscanos

 08.39 AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA

 08.64 AG 764516 GONÇALVES PIÑEIRO, SHEILA ESP 0 Ourense Atletismo 28/12/2012 OURENSE-MOD (60M)

 08.65 AG 764030 ALVES MARTINEZ, CLARA ESP 1 Atmo. Samertolameu

 08.68 AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA

 08.71 AG 765188 CAAMAÃ±O FIGUEIRAS, ANTIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 08.81 AG 127966 DOCIO PEREIRO, CLARA ESP 0 Atmo. Samertolameu

 08.98 - AL AG 764783 PÉREZ PENA, SARA ESP 1 SANTA UXIA ATLETISMO 02/06/2012 FERROL

 09.05 AG 764807 GOMEZ GONZALEZ, FLOR ESP 0 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 09.12 AG 129095 LÓPEZ LÓPEZ, LUCÍA ESP 1 Franciscanos EN 60 ML

 08.9 AG 764039 FERNÁNDEZ MOREIRA, AINHOA ESP 1 Viguesa de atletismo 05/01/2013 OURENSE

 09.0 AG 127637 VALLE CAMPOS, NEREA ESP 0 A.D.A.S.

 09.27 - AL AG 765284 GARCÍA VIEIRAS, NURIA ESP 1 Atletica a Silva 60

 09.30 AG 121139 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO (60 M.L.)

 09.1 AG 765359 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 Viguesa de atletismo

 09.2 AG 765770 PÉREZ PITA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo

 09.3 AG 765442 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 Viguesa de atletismo

 09.4 AG 764263 CARRERA PÉREZ, JUDIT ESP 0 Viguesa de atletismo

 09.6 AG 764269 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 Viguesa de atletismo

 09.6 AG 764271 PEREZ VAZQUEZ, MAR ESP 0 Viguesa de atletismo

 09.8 AG 765768 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Viguesa de atletismo

 10.0 AG 764706 LOPEZ CARRERA, AINE ESP 1 Viguesa de atletismo

 10.3 AG 764254 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo

50m FEM. PC_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 08.00 AG 765133 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 Atmo. Samertolameu

 08.50 AG 764578 LASTRA FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 4 Franciscanos

 08.70 AG 763999 BALTASAR OTERO, NOELA ESP 4 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 08.70 AG 766271 DEL ESTAL RODRÍGUEZ, CARLOTA ESP 4 Franciscanos

 08.80 - AL AG 764004 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 08.90 AG 766274 FRANCO GARCÍA, CLARA ESP 4 Franciscanos

 08.95 - AL GA 764594 GARCIA ALVAREZ, SARA ESP 4 Escolas Lourenza 26/05/2012 LUGO ---

 09.00 AG 766276 GUDE OROL, ALEJANDRA ESP 5 Franciscanos

 09.03 AG 766419 GONZÁLEZ ALONSO, LAURA ESP 4 Atletismo PorriÃƒÂ±o

 08.8 AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 Atletismo Morrazo 05/01/2013 MODULO CUBIERTO - OURENSE

 09.06 AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo 10/06/2012 VIGO

 08.9 AG 766642 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 Atletismo Morrazo 05/01/2013 ORENSE

 09.30 AG 766275 PÉREZ MONTERO, ANDREA ESP 4 Franciscanos

 09.38 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

 09.40 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 09.50 AG 766332 BLANCO BLANCO, IRIS ESP 4 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 09.3 AG 766660 SOTO SANTIAGO, AINARA ESP 4 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 09.58 AG 764089 FERNANDEZ BARREIRO, SARAI ESP 4 Atletismo Morrazo 26/05/2012 PONTEVEDRA

 09.66 AG 765214 LOPEZ ROMERO, SABELA ESP 4 CA Afflelou Naron

 09.68 - AL AG 763970 PIÑEIRO PADIN, PAULA ESP 4 Atletismo Morrazo 26/05/2012 CTO. PROVINCIAL ESCOLAR BENXAMIN - PONTEVEDRA

 09.70 - AL AG 764003 CASTRO DEVERELL, LUCÍA ESP 4 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 09.5 AG 765756 PEREZ VAZQUEZ, RUTH ESP 4 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 09.90 AG 765953 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 09.8 AG 766675 OTERO ARNOSO, ALEJANDRA ESP 5 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 10.11 AG 764904 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 09.9 AG 766641 MARTINS MOLDES, SOFIA ESP 5 Atletismo Morrazo 05/01/2013 ORENSE

 10.1 AG 766725 COSTAS PIÑEIRO, NATALIA ESP 5 Atletismo Morrazo 05/01/2013 ORENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 08.10 - AL GA 764526 RGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Escolas Lourenza 03/06/2012 FERROL 50 M. LISOS BENJAMÍN

 08.14 AG 127600 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 A.D.A.S.

 08.65 AG 765512 CASTEDO PEREIRA, CRISTINA ESP 2 ARUMES-AREA 10 20/03/2011 A CORUÑA

 08.67 AG 764088 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 Atletismo Morrazo 31/03/2012 CORUÑA

 08.72 AG 765102 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA

 08.82 AG 764901 CASTRO REY, NOELIA ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 08.87 AG 764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA ESP 3 At Vila de Cangas 16/06/2012 RIBEIRA

 08.99 - AL AG 764005 CORTES CALVO, MARIÑA ESP 3 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 09.19 AG 764565 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Franciscanos

 09.20 - AL AG 9995 FREIRE MOURE, LUCIA ESP 3 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

50m FEM. PC_BF

50m FEM. PC_AF



 09.31 AG 129112 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 Franciscanos

 09.1 AG 765563 BENITO BARRAL, INES ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 09.34 AG 134492 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 AD Mazi

 09.1 AG 121212 SOUTO OTERO, SANDRA ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 09.40 AG 129063 ARIAS PUMARIÑO, VALERIA ESP 2 Franciscanos EN 60 M

 09.50 AG 129119 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA ESP 3 Franciscanos

 09.58 - AL AG 764171 QUINTELA DOMÍNGUEZ, LAURA ESP 2 EA Ben Cho Shey 12/05/2012 OURENSE

 09.4 AG 765068 LOUSA FARIÃ‘A, INÃ‰S ESP 3 SANTA MARIA DEL MAR

 09.5 AG 766600 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 Universidad Santiago 05/01/2013 OURENSE

 09.80 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi

 09.6 AG 121176 MENENDEZ MARIÑO, IRENE ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 09.87 AG 764640 PAZ POUSA, TANIA ESP 3 Comesaña Sporting C. 05/05/2012 PONTEVEDRA

 09.97 AG 764574 BLANCO DÍAZ, PATRICIA ESP 3 Franciscanos

 09.8 AG 764239 DOPICO ALMANDÓS, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 10.08 AG 766098 LOPEZ DE OLIVEIRA, INES ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 10.10 AG 129078 FERNANDEZ VAZQUEZ, ANTIA ESP 3 Franciscanos EN 60 ML

 09.9 AG 128474 ENTENZA SEQUEIROS, INES ESP 2 Atletismo Morrazo 05/01/2013 ORENSE

 10.2 AG 765766 VILA FREIRIA, SANDRA ESP 2 Viguesa de atletismo

 10.5 AG 764241 RIVAS ALVAREZ, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 01:28.45 AG 134493 MEAÑOS ASENSI, RAQUEL ESP 0 AD Mazi

 01:30.00 AG 765052 FERNÃ�NDEZ FONTÃ�N, MARÃ�A ESP 1 SANTA MARIA DEL MAR

AL AG 130351 CARDESÍN CORTEGOSO, LUCÍA ESP 0 San Narciso 28/07/2012 CUNTIS

 01:30.3 AG 128044 MERA GONZÁLEZ, IRENE ESP 0 CA Afflelou Naron

AL AG 130344 ACUÑA GARRIDO, NAGORE ESP 0 San Narciso 28/07/2012 CUNTIS

AL AG 9639 TELLA GRANDA, CARLOTA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 26/05/2012 PONTEVEDRA

 01:35.66 AG 764439 FERNANDEZ MONTEIRO, NOEMI ESP 0 A.D.A.S.

 01:35.7 AG 764612 FERNANDEZ COUTO ALVAREZ, CLAUDIA ESP 1 Universidad Santiago 24/03/2012 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AL AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra 26/05/2012 PONTEVEDRA

AL AG 764486 GÓMEZ RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 1 A.D. LIMIACTIVA

 01:38.0 AG 764888 HERNANDO MARTINEZ, MARIA ESP 0 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 01:38.5 AG 130521 IGLESIAS CARREIRA, SOFÍA ESP 1 Comesaña Sporting C. 26/02/2012 VIGO

 01:39.88 AG 130510 BELLO RODRIGUEZ, CARMEN ESP 1 Comesaña Sporting C. 31/03/2012 A CORUÑA

 01:41.2 AG 121151 CORREDOIRA HERBELLO, MARIA JESUS ESP 0 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

AL AG 764921 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLA ESP 1 C.S.C.R. Beade

 01:43.3 AG 765442 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 01:45.38 AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA

 01:46.00 AG 766308 ABAL RODRIGUEZ, NOA ESP 0 Atletismo Cuntis 10/12/2012 CORUÑA

 01:46.5 AG 765768 CARIDE ARUFE, LIA ESP 1 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 01:47.00 AG 766267 CEDRÓN PENA, ADRIANA ESP 1 Franciscanos

500m FEM. PC_IF



 01:48.00 AG 766967 MARTÍNEZ GESTIDO, CARLA ESP 1 San Narciso 10/11/2012 A COR

 01:48.8 AG 765169 DOMINGUEZ BARBEITO, ANYI ESP 1 CimansCoruña Comarca

 01:49.00 AG 763791 FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL ESP 1 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 01:51.00 AG 764578 LASTRA FERNÁNDEZ, RAQUEL ESP 4 Franciscanos

 01:58.32 AG 765134 VAZQUEZ RAMIL, LUCIA ESP 4 CA Afflelou Naron

AL AG 764931 VAZQUEZ COMESAÑA, RAQUEL ESP 4 C.S.C.R. Beade

 02:00.90 AG 764287 MUÑIZ MARTINEZ, BLANCA ESP 4 Atletica Val Minor 26/02/2012 VIGO

 02:01.83 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AD Mazi

 02:02.0 AG 765063 GONZÃ�LEZ-MORO MÃ‰NDEZ, MARIANA ESP 4 SANTA MARIA DEL MAR

 02:04.54 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

AL AG 764004 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 02:05.22 AG 766419 GONZÁLEZ ALONSO, LAURA ESP 4 Atletismo PorriÃƒÂ±o

 02:05.39 AG 765849 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 22/12/2012 OURENSE

AL AG 764235 GUTIERREZ ROMAN, SARA ESP 4 Viguesa de atletismo 22/12/2012 OURENSE

 02:11.00 AG 766273 FONSECA JOVER, MERCEDES ESP 4 Franciscanos

 02:18.01 AG 766332 BLANCO BLANCO, IRIS ESP 4 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 04:33.00 AG 766277 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos EN 1000 M

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 01:31.12 AG 135790 PORTELA OTERO, LUCIA ESP 3 Atletismo Tui

 01:37.6 AG 121157 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 01:37.8 AG 127600 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 A.D.A.S.

 01:39.67 AG 765511 REIJA TORRON, ANDREA ESP 2 ARUMES-AREA 10 06/05/2012 LUGO

AL GA 764526 RGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Escolas Lourenza 03/06/2012 FERROL 500 M.L. BENXAMÍN

 01:41.00 AG 129093 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos

 01:43.5 AG 764333 CURRAS GAYO, NAIARA ESP 2 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 01:46.1 AG 764239 DOPICO ALMANDÓS, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

AL AG 765804 VAZQUEZ GOMEZ, REBECA ESP 2 Ourense Atletismo 22/12/2012 OURENSE

 01:49.77 AG 764421 DOCAMPO GAMARRA, INÉS ESP 3 A.D.A.S.

AL AG 121077 OPAZO OJEA, ANDREA ESP 3 A.D. LIMIACTIVA

 01:51.00 AG 129110 PENAS ARES, CARLA ESP 3 Franciscanos

 01:51.40 AG 765168 CAVADA PIÑEIRO, VICTORIA ESP 2 CimansCoruña Comarca

 01:52.22 AG 764200 ALVAREZ CACHEIRO, SARA ESP 3 Atletica Val Minor 24/03/2012 VIGO

 01:53.00 AG 129063 ARIAS PUMARIÑO, VALERIA ESP 2 Franciscanos

 01:53.00 AG 765563 BENITO BARRAL, INES ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 01:54.5 AG 764088 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 Atletismo Morrazo 02/06/2012 FERROL

 01:55.00 AG 764901 CASTRO REY, NOELIA ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 01:58.58 AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

500m FEM. PC_AF

500m FEM. PC_BF



 01:58.8 AG 765763 FERREIRA FRANCISCO, ANA ESP 2 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 02:00.5 GA 764569 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 02:00.58 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AD Mazi

AL AG 764001 FERREIRO VILLANUEVA, IRIA ESP 3 Olimpico Vedra 21/04/2012 A POBRA

 02:03.40 AG 764241 RIVAS ALVAREZ, LUCIA ESP 3 Viguesa de atletismo 22/12/2012 OURENSE

 02:04.02 AG 764640 PAZ POUSA, TANIA ESP 3 Comesaña Sporting C. 24/03/2012 VIGO

 02:05.46 AG 765024 LÓPEZ VARELA, MARÍA ESP 3 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 01:48.4 AG 764887 PARRA FERNANDEZ, LUCIA ESP 1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO 500

 01:55.00 AG 765503 ABDULKADER SANDE, SARA ESP 0 Atletismo Cuntis

 03:22.00 AG 766538 GARCÍA PICATTO, MARTA ESP 0 Atletica Lucense 22/12/2012 OURENSE

 03:25.00 AG 129095 LÓPEZ LÓPEZ, LUCÍA ESP 1 Franciscanos

 03:26.71 AG 130351 CARDESÍN CORTEGOSO, LUCÍA ESP 0 San Narciso 05/01/2013 VIGO

 03:31.2 AG 765425 PANTIN CARRO, ELENA ESP 0 Universidad Santiago 26/05/2012 PONTEVEDRA

 03:33.1 AG 128036 DE DIEGO MILLARENGO, SILVIA DORILA ESP 0 CA Afflelou Naron

AL AG 764168 PÉREZ ALONSO, ARANTXA ESP 0 Ourense Atletismo 12/05/2012 OURENSE

 03:37.9 AG 764126 RAMIREZ CARBALLO, NOA ESP 0 Atletismo Cuntis 10/11/2012 CORUÑA

 03:41.1 AG 765180 SEXTO PEREZ, MARIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 03:43.62 AG 135789 PORTELA OTERO, INES ESP 1 Atletismo Tui

 03:43.8 AG 127787 BLANCO OLIVARES, ESTHER ESP 1 Elite Noia

 03:43.92 AG 130521 IGLESIAS CARREIRA, SOFÍA ESP 1 Comesaña Sporting C. 31/03/2012 A CORUÑA

 03:45.74 AG 130354 CERQUEIRO TILVES, CARLOTA ESP 1 San Narciso 05/05/2012 PONTEV.

 03:45.94 AG 136645 CUESTA PEREIRO, LAURA ESP 1 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 03:46.00 AG 765477 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA ESP 0 CLUB ATLETISMO SADA

 03:46.13 AG 130510 BELLO RODRIGUEZ, CARMEN ESP 1 Comesaña Sporting C. 17/06/2012 OURENSE

 03:47.35 AG 10900 COSTOYA MANEIROS, MARIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 23/06/2012 FERROL

 03:48.71 AG 765186 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AL AG 127993 PAREDES CORDEIRO, ANA ESP 0 Atmo. Samertolameu

 03:50.9 GA 764189 FRAMIL DE AMORIN, ISAURA ESP 1 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 03:51.64 AG 764288 MUÑIZ MARTINEZ, ALBA ESP 1 Atletica Val Minor 21/04/2012 CANGAS

 03:52.8 AG 765177 DEUS CASAS, CLAUDIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AL AG 764526 MANSO HERAS, ITZÍAR ESP 1 Ourense Atletismo 02/06/2012 FERROL

 03:54.0 - AL AG 764922 CABALEIRO FREIRIA, LARA ESP 1 C.S.C.R. Beade

 03:56.00 AG 766128 VAZQUEZ SAEZ, PATRICIA ESP 0 CLUB ATLETISMO SADA

 04:07.83 AG 764630 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NEREA ESP 1 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

 04:08.22 AG 764706 LOPEZ CARRERA, AINE ESP 1 Viguesa de atletismo 05/01/2013 VIGO

 04:16.00 AG 127989 OUTEIRAL CURRÁS, LIDIA ESP 1 Atmo. Samertolameu

AL AG 9953 RUANOVA DE LA FUENTE, PAULA ESP 1 Olimpico Vedra 23/04/2012 A POBRA

1.000m FEM. PC_BF

1.000m FEM. PC_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 01:49.80 AG 764898 MATO GOMEZ, DEGNESH MARIA ESP 4 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

AL GA 764584 BOUYZAR , HIBA ESP 4 Escolas Lourenza 26/05/2012 LUGO

 03:59.40 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Atletica Val Minor 26/02/2012 VIGO

 04:12.00 AG 764575 CORUJO HERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 4 Franciscanos

 04:12.5 AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 04:12.66 AG 765847 GONZALEZ RIOS, AROA ESP 5 Ourense Atletismo 22/12/2012 OURENSE

 04:14.5 GA 717269 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 04:19.9 AG 765223 DIALLO CHAO, DIAOU ESP 4 CA Afflelou Naron

AL AG 763999 BALTASAR OTERO, NOELA ESP 4 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

AL AG 763998 LEMA SEOANE, SARA ESP 4 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 04:41.00 AG 764784 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
AL AG 764915 LIMA ALONSO, SARA ESP 2 C.S.C.R. Beade

 03:40.23 AG 764878 COSTAS GONZÁLEZ, CINTHIA ESP 2 Atletismo Tui

 03:43.73 AG 764220 PENA VICENTE, ELSA ESP 3 Atletismo Tui

 03:45.9 - AL AG 764930 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 C.S.C.R. Beade

AL GA 764585 VALLINES FERNÁNDEZ, ANA ESP 3 Escolas Lourenza 02/06/2012 FERROL categoría benjamín

 03:53.00 AG 765447 BOUZA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 3 Atletica Lucense 22/12/2012 OURENSE

 03:53.00 AG 129127 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 3 Franciscanos

AL AG 764914 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 C.S.C.R. Beade

 03:59.54 AG 764954 VAZQUEZ RODRIGUEZ, AINHOA ESP 3 C.S.C.R. Beade

 04:01.2 GA 717229 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA ESP 3 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 04:01.58 AG 130533 PAZOS GARCIA, ANTIA ESP 3 Comesaña Sporting C. 21/04/2012 CANGAS

 04:02.6 - AL AG 764186 ANTAO , EMILIA INES ESP 2 EA Ben Cho Shey 12/05/2012 OURENSE

 04:02.7 AG 121154 FERNANDEZ BLANCO, VALERIA ESP 2 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 04:04.7 AG 765170 SEOANE LOUREDA, LUCIA ESP 2 CimansCoruña Comarca

 04:07.00 AG 766260 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense 22/12/2012 OURENSE

 04:09.91 AG 765040 ARES ARENAS, OLIVIA ESP 2 SANTA MARIA DEL MAR

 04:12.1 AG 764244 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 04:12.16 AG 764626 VÁZQUEZ MORALES, LUCÍA ESP 2 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA

AL AG 765102 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra 21/04/2012 PONTEVEDRA

 04:13.8 AG 764248 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 04:15.00 AG 766183 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 2 CLUB ATLETISMO SADA

 04:15.00 AG 136627 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 04:15.00 AG 766964 PÉREZ OUTÓN, PATRICIA ESP 3 San Narciso 10/11/2012 A COR.

AL AG 9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI ESP 3 Olimpico Vedra 21/04/2012 A POBRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
2.000m FEM. PC_IF

1.000m FEM. PC_AF



 01:56.00 AG 766240 VILLAVERDE TOURIÑO, PAULA ESP 0 Atletismo Cuntis

 03:37.9 AG 121216 VIDAL SOLIÑO, ALBA ESP 0 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 03:40.44 AG 764128 RIVAS IGLESIAS, IRIA ESP 0 Atletismo Cuntis 21/04/2012 PONTEVEDRA

 07:43.62 AG 130536 PÉREZ BOENTE, MARÍA ESP 0 Comesaña Sporting C. 31/03/2012 A CORUÑA

AL AG 764250 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 Viguesa de atletismo 22/12/2012 OURENSE

AL AG 764252 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo 22/12/2012 OURENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 00.SM AG 766966 DÍAZ PÉREZ, CRISTINA ESP 1 San Narciso

 09.50 - AL GA 764597 RODRÍGUEZ GARCÍA, XANA ESP 0 Escolas Lourenza 26/05/2012 LUGO 37,00 EN 220

 10.7 AG 764272 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 11.3 AG 765547 MONDELO SANCHEZ, NATALIA ESP 1 A.D.A.S.

 12.21 AG 764807 GOMEZ GONZALEZ, FLOR ESP 0 CLUB ATLETISMO GUILLERME BROWN

 12.1 AG 130349 CARBALLO GARCÍA, TANIA ESP 0 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 12.1 AG 764250 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 12.2 AG 129088 IRIMIA LÓPEZ, CARLOTA ESP 0 Franciscanos EN 60 MV

 13.0 GA 717285 FANDIÑO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 13.2 AG 130354 CERQUEIRO TILVES, CARLOTA ESP 1 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 13.5 AG 766266 MACIÑEIRAS PÉREZ, MARÍA ESP 0 Franciscanos EN 60 MV

 13.6 GA 764554 CHAPELA PENA, UXIA ESP 1 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 1,45 - AL AG 764516 GONÇALVES PIÑEIRO, SHEILA ESP 0 Ourense Atletismo 22/12/2012 OURENSE

 1,40 AG 764270 PERELLÓ GONZÁLEZ, NEREA ESP 0 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 1,35 AG 764126 RAMIREZ CARBALLO, NOA ESP 0 Atletismo Cuntis 10/11/2012 CORUÑA

 1,30 AG 764272 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 1,29 AG 128043 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 CA Afflelou Naron

 1,26 - AL AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra 26/05/2012 PONTEVEDRA

 1,25 AG 766968 POUSADA GONZÁLEZ, ÁNGELA ESP 1 San Narciso 10/11/2012 A COR.

 1,25 - AL AG 763791 FERNANDEZ VAZQUEZ, RAQUEL ESP 1 Atmo. Samertolameu

 1,20 AG 128044 MERA GONZÁLEZ, IRENE ESP 0 CA Afflelou Naron

 1,18 AG 765172 VIÑAS BARCIELA, NOA ESP 1 CimansCoruña Comarca

 1,10 AG 765180 SEXTO PEREZ, MARIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 1,10 AG 764128 RIVAS IGLESIAS, IRIA ESP 0 Atletismo Cuntis 10/11/2012 CORUÑA

 1,10 AG 136616 GONZALEZ MUIÑOS, NADIA ESP 1 CLUB ATLETISMO SADA

 1,10 AG 127966 DOCIO PEREIRO, CLARA ESP 0 Atmo. Samertolameu

 1,10 AG 765177 DEUS CASAS, CLAUDIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 1,10 AG 765188 CAAMAÃ±O FIGUEIRAS, ANTIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

Altura FEM. PC_IF

Altura FEM. PC_BF

50m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 1,00 AG 764580 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Franciscanos

 1,00 AG 766955 MADERO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 4 San Narciso 10/11/2012 A COR.

 0,95 AG 764575 CORUJO HERNÁNDEZ, CLAUDIA ESP 4 Franciscanos

 0,80 AG 764235 GUTIERREZ ROMAN, SARA ESP 4 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 1,00 AG 129127 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 3 Franciscanos

 0,90 AG 766963 SESTELO LÓPEZ, ANTÍA ESP 3 San Narciso 10/11/2012 A COR.

 0,90 AG 764332 PARDAVILA ANTEPAZO, ALBA ESP 3 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

 0,90 AG 136627 MIGUEZ FERNANDEZ, ALBA ESP 3 CLUB ATLETISMO SADA

 0,90 AG 766183 MENDEZ DUMONT, ALBA ESP 2 CLUB ATLETISMO SADA

 0,90 AG 764248 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 Viguesa de atletismo 10/11/2012 A CORUÑA

 0,90 AG 121154 FERNANDEZ BLANCO, VALERIA ESP 2 At Vila de Cangas 10/11/2012 CORUÑA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 2,05 AG 130344 ACUÑA GARRIDO, NAGORE ESP 0 San Narciso 21/04/2012 PONTEVEDRA

 1,90 AG 766968 POUSADA GONZÁLEZ, ÁNGELA ESP 1 San Narciso 01/12/2012

 1,90 AG 130349 CARBALLO GARCÍA, TANIA ESP 0 San Narciso 01/12/2012 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 4,50 - AL AG 128019 SANTOME SANTOS, AITANA ESP 1 Atmo. Samertolameu

 4,36 AG 127670 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 4,35 AG 764127 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Cuntis 12/05/2012 VIGO

 4,20 - AL AG 765359 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 4,03 AG 766969 DOMÍNGUEZ NORO, HOSINAH ESP 0 San Narciso 16/06/2012

 3,94 - AL AG 764270 PERELLÓ GONZÁLEZ, NEREA ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 3,81 AG 128036 DE DIEGO MILLARENGO, SILVIA DORILA ESP 0 CA Afflelou Naron

 3,80 AG 128462 COSTAS PIÑEIRO, LUCIA ESP 1 Atletismo Morrazo 14/04/2012 PONTEVEDRA

 3,75 AG 765172 VIÑAS BARCIELA, NOA ESP 1 CimansCoruña Comarca

 3,75 AG 765187 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 CimansCoruña Comarca

 3,69 AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 31/03/2012 A CORUÑA

 3,66 AG 765284 GARCÍA VIEIRAS, NURIA ESP 1 Atletica a Silva

 3,61 AG 765171 GARCIA LOPEZ, CLARA INES ESP 1 CimansCoruña Comarca

 3,60 AG 764876 QUINTANS LOPEZ, CONSUELO ESP 0 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 2,93 AG 764580 SÁNCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCÍA ESP 4 Franciscanos

Longitud FEM. PC_IF

Longitud FEM. PC_BF

Altura FEM. PC_AF

Pértiga FEM. PC_IF



 2,72 AG 766272 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ENMA ESP 4 Franciscanos

 2,61 GA 717269 MALLO ALFONSO, SARA ESP 4 At Vila de Cangas 26/02/2012 VIGO

 2,38 AG 764971 RUIZ SUAREZ, IRENE ESP 4 Atletismo Morrazo 10/06/2012 VIGO

 2,34 - AL AG 763998 LEMA SEOANE, SARA ESP 4 Olimpico Vedra 21/04/2012 A POBRA

 2,26 AG 766275 PÉREZ MONTERO, ANDREA ESP 4 Franciscanos

 2,22 AG 764089 FERNANDEZ BARREIRO, SARAI ESP 4 Atletismo Morrazo 24/03/2012 VIGO

 2,21 AG 765214 LOPEZ ROMERO, SABELA ESP 4 CA Afflelou Naron

 2,21 AG 766274 FRANCO GARCÍA, CLARA ESP 4 Franciscanos

 2,21 AG 764234 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 2,20 AG 766277 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos

 2,18 - AL AG 763970 PIÑEIRO PADIN, PAULA ESP 4 Atletismo Morrazo 24/03/2012 XORNADA ESCOLAR - PORGRAMA XOGADE

 2,12 AG 766660 SOTO SANTIAGO, AINARA ESP 4 San Narciso 01/12/2012 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 4,02 AG 121157 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 3,39 AG 121212 SOUTO OTERO, SANDRA ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 3,27 AG 766237 VILLAVERDE PUENTE, ANDREA ESP 2 Atletismo Cuntis 01/12/2012 SANTIAGO

 3,26 - AL AG 764186 ANTAO , EMILIA INES ESP 2 EA Ben Cho Shey 12/05/2012

 3,22 AG 764333 CURRAS GAYO, NAIARA ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 3,21 AG 121176 MENENDEZ MARIÑO, IRENE ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 3,17 AG 129093 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos

 3,07 AG 764902 FERRAS GARCIA, SABELA ESP 3 CLUB ATLETISMO MILLARAIO

 3,06 GA 717229 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA ESP 3 At Vila de Cangas 21/04/2012 CANGAS

 3,06 GA 764561 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 3,04 - AL AG 764930 BOUZA VILLAR, LOLA ESP 3 C.S.C.R. Beade

 2,97 AG 764244 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 8,88 AG 121139 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 8,34 - AL AG 764269 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 8,28 AG 134493 MEAÑOS ASENSI, RAQUEL ESP 0 AD Mazi

 8,19 AG 129088 IRIMIA LÓPEZ, CARLOTA ESP 0 Franciscanos

 8,09 - AL AG 764263 CARRERA PÉREZ, JUDIT ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 7,98 AG 121207 SANTOS GIL, PAULA ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 7,64 - AL AG 764265 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 7,58 - AL AG 764039 FERNÁNDEZ MOREIRA, AINHOA ESP 1 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 7,20 AG 766965 GONZÁLEZ CARABELOS, PAULA ESP 0 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 6,28 AG 766266 MACIÑEIRAS PÉREZ, MARÍA ESP 0 Franciscanos

Peso (2kg) FEM. PC_BF

Longitud FEM. PC_AF

Triple Salto INFANTIL FEM. PC_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 4,39 AG 765527 ALEJANDRE TATO, AINARA ESP 4 A.D.A.S. 28/12/2012 OURENSE

 4,04 AG 766271 DEL ESTAL RODRÍGUEZ, CARLOTA ESP 4 Franciscanos

 3,99 AG 766661 CAEIRO PORTAS, NATALIA ESP 4 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 3,92 - AL AG 763970 PIÑEIRO PADIN, PAULA ESP 4 Atletismo Morrazo 26/05/2012 CTO. PROVINCIAL ESCOLAR BENXAMIN- PONTEVEDRA

 3,92 - AL AG 764003 CASTRO DEVERELL, LUCÍA ESP 4 Olimpico Vedra 24/03/2012 SANTIAGO

 3,78 AG 766272 FERNÁNDEZ IGLESIAS, ENMA ESP 4 Franciscanos

 3,56 AG 766276 GUDE OROL, ALEJANDRA ESP 5 Franciscanos

 3,51 AG 765756 PEREZ VAZQUEZ, RUTH ESP 4 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 3,01 AG 766665 PIDRE CASTRO, LUCÍA ESP 4 San Narciso 01/12/2012 VIGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 8,21 AG 121218 VILLA CARRACELAS, NURIA ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 8,05 AG 121202 RODRIGUEZ JALDA, VALERIA ESP 2 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 7,75 AG 764920 GUISANDE NIETO, MARIA ESP 2 C.S.C.R. Beade

 7,54 - AL AG 764171 QUINTELA DOMÍNGUEZ, LAURA ESP 2 EA Ben Cho Shey 12/05/2012 OURENSE

 7,18 - AL AG 9993 DE ROO RIVADULLA, ARACELI ESP 3 Olimpico Vedra 12/05/2012 RIVEIRA

 7,09 AG 129112 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 Franciscanos

 6,48 GA 717270 MAQUIEIRA GRAÑA, EVA ESP 3 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 5,95 AG 121208 SANTOS PIÑEIRO, AINOA ESP 3 At Vila de Cangas 02/06/2012 FERROL

 5,64 AG 766963 SESTELO LÓPEZ, ANTÍA ESP 3 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 5,64 AG 128509 ORDOÑEZ GARRIDO, CRISTINA ESP 2 Atletismo Morrazo 24/03/2012 PONTEVEDRA

 5,51 AG 129110 PENAS ARES, CARLA ESP 3 Franciscanos

 5,17 - AL AG 9994 DE LA FUENTE COLLAZO, NURIA ESP 3 Olimpico Vedra 12/05/2012 RIVEIRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal
 7,76 - AL AG 764271 PEREZ VAZQUEZ, MAR ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 7,32 - AL AG 764265 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 01/12/2012 VIGO

 6,65 AG 121216 VIDAL SOLIÑO, ALBA ESP 0 At Vila de Cangas 01/12/2012 VIGO

 6,46 AG 766965 GONZÁLEZ CARABELOS, PAULA ESP 0 San Narciso 01/12/2012 VIGO

 6,23 AG 127945 ABAL MOLANES, IRIA ESP 0 Atmo. Samertolameu

 6,11 AG 121161 GUIMERANS CORDEIRO, ALBA ESP 1 At Vila de Cangas 21/04/2012 CANGAS

 6,01 AG 764254 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 28/12/2012 OURENSE

 5,64 AG 764924 RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ESP 1 C.S.C.R. Beade

 5,57 AG 764566 SUREDA PARDO, UXIA ESP 1 Franciscanos

 5,42 AG 121071 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 1 A.D. LIMIACTIVA 28/12/2012 OURENSE

 4,48 AG 765424 COSTA NUÑEZ, LARA ESP 0 AD Mazi

Peso (3kg) FEM. PC_IF

Peso (2kg) FEM. PC_AF


